
 
 

  Referat styremøte FNF Oslo 
   Tid: torsdag 26. august - kl.17:00 - 19:00 

     Sted: Felix konferansesenter 
 
 

Til stede: Arne Bardalen (Østmarkas Venner), Inger Elisabeth Tveide (NJFF Oslo), Ole Vignes (NOFOA), 
Martin Veastad (OOF), Helen Svensson (NOA – vara for Randi Wilhelmsen), Adrian 
Mortensen (FNF Oslo). 
 
Gjest - Johan Hval (OOF): Innlegg i sak 27/21 
 

Forfall:  
 

Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn), Lisa Näsholm (Skiforeningen), Randi Wilhelmsen 
(NOA), Helga Gunnarsdóttir (Østmarkas Venner), Helene Bugge (DNT Oslo og Omegn), 
Hjalmar Eide (NJFF Oslo), Nicolay Moe (Oslofjorden Friluftsråd), Jørgen Fog (Skiforeningen), 
May-Linn Eliassen (NOFOA) 

 
   
 

 

 

Sak 26/21 

Gjennomgang og godkjenning av referat for styremøte 14.06 
Referat godkjent. 

 

Sak 27/21 

Diskusjon: Byutvikling 
Med bakgrunn i en tidligere styresak (Sak21/21) ble viktigheten av nærturområder og tilgangen på 
natur i byområdet diskutert, samt hvordan og i hvilken grad FNF Oslo kan påvirke byutvikling for å 
ivareta disse.  

Etter en innledning fra Inger Tveide (Styremedlem, NJFF), holdt Johan Hval (OOF) et foredrag og 
fortalte om arbeidet med kartlegging og verdsetting av friluftsområder i Oslo. Han fortalte videre om 
hvordan kartleggingen kan og bør brukes som et faktagrunnlag i plansaker, mens deltagere på møtet 
stilte spørsmål underveis. 

Det ble besluttet at vi tar opp temaet ved en senere anledning, forhåpentligvis da med en større 
representasjon av styremedlemmer og varaer. 

 

Sak 28/21 

Driftsoppdatering pågående og kommende saker 
Koordinator oppdaterte kort om:  

Regionsamling for FNF Oslo, Akershus, Buskerud, Østfold, Vestfold og telemark 25.-27. november, 
hvor styremedlemmer er velkomne til å delta i perioden fredag 26. kl.15.00 – lørdag 27. Sted for 
samlingen er enda ikke bestemt. 

Seminar Ytre Hvaler Nasjonalpark: «Hvem tør å redde Oslofjorden?». Seminaret arrangeres av FNF 
Oslo, Akershus, Buskerud og Østfold i forbindelse med  Friluftslivets uke, og strømmes direkte på 
FNFs YouTube-kanal (https://www.youtube.com/channel/UCU5ksm1Hk0hoB4YOBGBRF4w) fra Ytre 



 

 

Hvaler Nasjonalpark. Les mer om seminaret her: https://fnf-nett.no/akershus/friluftslivets-uke-2021-
fnf-oslo-og-viken/  

Kommende kurs: 
28. september: «Plan- og bygningsloven på 123» - https://fnf-nett.no/oslo/28-sept-webinar-plan-og-
bygningsloven-pa-1-2-3/  
16. november: «Vern av natur – hvordan går en frem?» - https://fnf-nett.no/oslo/16-november-kurs-
verne-natur-hvordan-gar-en-frem/  

Høringsradaren – Koordinatorene i FNF Oslo og Akershus har de siste ukene jobbet sammen med IT-
konsulentselskapet Kantega (som utviklet Naturkampen for Sabima i 2020 
https://naturkampen.sabima.no/) for å lage en prototype til en nettside hvor man kan få oversikt 
over høringer som angår natur og friluftsliv i nærområdet sitt. Løsningen er fortsatt under utvikling, 
men koordinator viste noen bilder og fortalte kort om tenkt funksjonalitet og drift.  

 

Sak 29/21  

Varamedlemmer og FNF  
Med bakgrunn i tema fra årsmøtet diskuterer vi litt rundt hvordan man best kan inkludere 
varamedlemmene i styrearbeidet. Hovedformålet med dette styremøtet var at styret og varaer 
kunne møtes og diskutere dette, men oppmøtet tilsa at diskusjonen bør gjenopptas ved en senere 
anledning.  

Vedtak: Det bør formaliseres hvordan styret og vararepresentanter skal fungere, og avklares når 
varanene har stemmerett og/eller talerett. Alle møteinnkallelser vil heretter gå til både styret og 
varaer, slik at sistnevnte holdes oppdatert. Styremedlemmer skal kontakte sin vara hvis de må melde 
forfall til et møte så man sikrer representasjon fra organisasjonene på møtet. De skal ved behov 
diskutere agenda og aktuelle saker varaen må forholde seg til på møtet. 
 

Sak 30/21  

Intern høring styregodtgjørelse 
Styreleder Arne Bardalen skre et utkast til høringsinnspill fra FNF Oslo, med bakgrunn i diskusjonen 
styret hadde ved forrige møte (Sak 23/21). 

Vedtak: Utkast godkjennes enstemmig uten endringer, sendes inn av koordinator. 

 

Sak 31/21  

Eventuelt 
Martin Veastad (OOF) anbefaler alle å lese NINA-rapporten «Bruk og vern i Østmarka»: 
https://brage.nina.no/nina-
xmlui/bitstream/handle/11250/2758881/ninarapport2016.pdf?sequence=6&isAllowed=y  
 
Datoer for styremøter ut året (både styret og varaer får innkallelse): 
12. oktober, kl.17-19: Styret diskuterer formalisering av vara-ordning og vi går over status på 
økonomi 
07. desember, Kl.17-19 

 


